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Vi är redan framme i maj, och det har under 

denna – snart – första halva av 2023 hänt en hel 

del i klubben. Samtidigt finns det mycket kvar 

att se fram emot och styrelsen hoppas att alla är 

förväntansfulla inför det som väntar under 

resterande del av året. 
 

Nyhet 1 – Årsmötet 16/3–23 

Den 16 mars 2023 genomfördes Ärentuna SKs 

årsmöte för 2022 års verksamhetsår. På mötet 

redovisades verksamhetsåret 2022 samtidigt 

som verksamhetsplanen för 2023 års verksam-

het fastställdes. Med årsberättelse, ekonomiska 

underlag och revisorernas berättelse beslutade 

årsmötet att ge 2022 års styrelse ansvarsfrihet. 

På årsmötet valdes även styrelsen för verksam-

hetsåret 2023 med följande sammansättning:  

Ordförande: Anton Wallner 

Kassör: Jenny Edlund Nummelin  

Övriga ledamöter: Eva Lindfors Pettersson, 

Jonathan Pettersson, Krister Waxin och 

Niklas Andersson 

Supplanter: Daniel Andersson, Linnéa 

Aveholt 
 

Mötet beslutade vidare att medlemsavgifterna 

skulle förbli oförändrade från föregående år och 

ligger således på 250 kr, 500 kr och 750 kr. 
 

Planerade aktiviteter 2023 

Den nya styrelsen har för avsikt att under 2023: 

- anordna Midsommarfirande på IP 

- anordna Bya Cup på Ärentuna IP 

- underhålla klubbens hemsida samt 

innehåll på klubbens Facebooksida 

- arbeta för att utöka antalet lag i klubben 

- sköta klubbens administration samt 

ekonomi enligt de stadgar och övriga regler 

som gäller för en idrottsförening samt 

följande aktiviteter. 
 

Nyhet 2 – UNT-cupen 2023 

ÄSK kommer även i år att agera medarrangör 

till Storvreta IK och UNT-cupen. Cupen spelas 

i Storvreta under 2-4 juni och på Ärentuna IP 

kommer det att spelas matcher på två 9-manna-

planer under lördagen den 3 juni och söndagen 

den 4 juni.  

Klubben vill uppmärksamma boende i området 

om en ökad aktivitet på och kring Ärentuna IP 

under dessa dagar. Varmt välkomna att svänga 

förbi IP och titta på fotboll när den är som bäst! 
 

Nyhet 3 – Midsommarfirande 

Klubben kommer arrangera ett midsommar-

firande på sedvanligt vis på Ärentuna IP. Mer 

info om detta kommer att komma efter att UNT-

cupen genomförts, men planera redan nu in ett 

besök på Ärentuna IP med trevligt sällskap 

under midsommarafton!  
 

Nyhet 4 – Bya Cupen 2023 

Styrelsens målsättning är att återigen anordna 

en Bya Cup på Ärentuna IP. Intresse verkar 

även finnas på sina håll på byn då det redan nu 

ser ut som att Vaxmyra, Fjuckby, Prästgården, 

Östa och Valhammar kommer kunna anmäla lag 

till cupen. Nyåker, Solvallen/Odlingen, Uggeln 

eller någon annan del av Ärentuna ska väll inte 

vara sämre? 

Bya Cupen 2023 genomförs lördagen den 19 

augusti och styrelsen ser gärna att så många lag 

som möjligt anmäler sig. Detta gör man till 

Jonathan Pettersson via antingen 0767633862 

eller jonathan97p@yahoo.se. 
 

Nyhet 5 – Städdag vår 

Nu på lördag den 6 maj kl 11:00 kommer det 

att anordnas städdag på Ärentuna IP. Bänkar 

och mål ska plockas fram samtidigt som 

lokalerna ska städas ordentligt. Har du inget 

annat för dig är du givetvis varmt välkommen 

att komma och hjälpa till att fräscha upp IP! 
 

Nyhet 6 – Fotbollslekis/Knattefotboll 2023 

Målsättningen är att det även under 2023 ska 

bedrivas fotbollslekis/knattefotboll på Ärentuna 

IP – och intresset verkar finnas! För att detta ska 

kunna ske behövs det dock ledare som hjälpa till 

och driva fotbollslekis. Som ledare kommer du 

få uppbackning av klubben och styrelsen. Det 

finns även fantastiska förutsättningar med att 

kunna välja träningsdag på Ärentuna IP väldigt 

fritt samt både nya bollar och matchställ som 

kan användas. Känner du dig intresserad av att 

vara med och hjälpa till så kan du kontakta 

Daniel Andersson på 070-8492002. 
 

Nyhet 7 – Ungdomsverksamhet 2023 

Tyvärr har Ärentuna SK inte något ungdomslag 

under 2023. Klubben vill dock mer än gärna 

utökas med egna ungdomslag. Detta gäller 

både i fotboll och innebandy! Om det finns 

någon som känner sig driven samtidigt som det 
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finns ett intresse av att starta upp ett ungdoms-

lag i Ärentuna SKs regi är det bara att höra av 

er till någon av följande: Jonathan Pettersson 

på 076-7633862 eller jonathan97p@yahoo.se, 

Daniel Andersson på 070-8492002 eller Anton 

Wallner på antonwallner-97@hotmail.com 

eller 073-0622328. 
 

Nyhet 8 – Seniorverksamhet 2023 

Herr Fotboll 

ÄSK har ett lag anmält till seriespel 2023 som 

återfinns i Division 7 Västra. Laget tränar två 

gånger i veckan och kommer nu i början av maj 

att börja träna på Ärentuna IP. Laget tränas av 

Simon Gustafsson och Jonathan Gustafsson 

med ett antal personer som hjälper till på olika 

sätt i bakgrunden. 

Är du sugen på att vara med och spela, kanske 

bara vara med och träna eller ingå i ledarstaben 

på något sätt? Kontakta Jonathan Pettersson 

på 0767633862 eller jonathan97p@yahoo.se. 

I slutet av detta ÄSK-Nytt finns vårsäsongens 

resterande spelschema. Du kan även enkelt följa 

laget i mobilen via appen Min Fotboll. 
 

Herr Innebandy 

Klubbens herrlag i innebandy har under den 

nyss avslutade säsongen spelat i Division 6 

grupp 2 (H6 grupp 2). Laget säkrade serieseger 

på målskillnad i sista omgången och lyckades 

sedan ta en av direktplatserna till Division 5 i 

kvalspelet. Således har laget en plats i Division 

5 (H5) säsongen 2023/24. Truppen har under 

säsongen bestått av ca 17-20 spelare och tränat 

1 gång/vecka. Målsättningen är att laget även 

ska spela säsongen 2023/24. Ansvarig för laget 

är Jonathan Pettersson. Är du intresserad av 

att komma och provträna eller vara med i en 

ledarstab så kan du höra av dig till Jonathan på 

076-7633862 eller jonathan97p@yahoo.se. 
 

Dam 

Klubben ser väldigt gärna att det startas upp 

ett damlag i klubben igen, oavsett om det är i 

fotboll eller innebandy. Vänligen kontakta 

Jonathan Pettersson eller Anton Wallner 

(telefon och mejl ovan) om du är intresserad av 

att starta upp ett damlag i klubben!  
 

Medlemsavgiften – PG 59 42 23 - 0 

Ärentuna SK ser mer än gärna att du visar ditt 

stöd till klubben genom att betala in din 

medlemsavgift till klubbens PG. I år ligger 

medlemsavgiften fortsatt på 250 kronor för 

enskild medlem alternativt 500 kr eller 750 

kr/familj.  

OBS! Ange namn, adress, födelseår och 

förnamn på alla familjemedlemmar på ditt 

inbetalningsunderlag.  
 

Sponsra Ärentuna SK! 

Har du, eller någon du känner ett företag och 

kan tänka sig att sponsra Ärentuna SK antingen 

ekonomiskt eller på annat sätt i utbyte mot 

reklamplats på Ärentuna IP, på herrlagets 

matchkläder eller på klubbens hemsida? 

Kontakta Anton Wallner via 073-0622328, 

antonwallner-97@hotmail.com, alternativt 

Jonathan Pettersson via 076-7633862, 

jonathan97p@yahoo.se. 

 

Styrelsen hoppas avslutningsvis på ett nytt 

succéartat år tillsammans med alla er 

medlemmar, Ärentuna-bor och alla ÄSK-

supportrar på Ärentuna IP!  


